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Tarjous voimassa hankintapäätökseen tarvittavan ajan.

Tarjous koskee musiikkitalon Fuugan opastamista.  Suunnittelussa 
 sovelletaan Turun kaupunkiopastamisen konseptia, huomioiden 
 musiikkitalon arkkitehtuuri. Suunnittelu kattaa sisäopasteet, piha- 
alueen ja sisäänkäyntien opasteet, sekä Kulttuurikujan ja Paavo 
 Nurmen Puistotien puoleiset kiinteistön opasteet. Suunnittelussa 
 huomioidaan myös pysäköintilaitoksen ja teatterin yhdyskäytävän 
kautta asioivat ihmiset. Suunnittelualue rajautuu Fuugan tontille  
(Itäinen rantakatu — Paavo Nurmen Puistotie — Kulttuurikuja — kau - 
punginteatteri). Suunnittelu ei koska liikenneopasteita. Suunnittelu 
tehdään yhteistyössä PES arkkitehtien kanssa.

Fuuga opastamisen tiimi
Projektikoordinaatio: Pekka Toivanen, Marke Europaeus
konseptointi ja suunnittelu: AD Tuomo Väänänen, Pekka Toivanen, 
Ekku Meronen 
Esteettömyys ja opastaminen: Ekku Meronen ja Pekka Toivanen, 
 konsultoidaan esteettömyyskoordinaattori Jyri Kuparista
Muu suunnittelutiimi: avustava muotoilija Masi Ala-Hannula

Hinnat 
AD ja senioritason suunnittelija Pekka Toivanen, Tuomo Väänänen  
84 € / h
Toteutussuunnittelu, kokenut opastesuunnittelija Ekku Meronen,  
Tuomo Väänänen 84 € / h
Tuotantoaineistot, toteuttava suunnittelu 79 € / h

Tarjous
Turun musiikkitalo Fuugan opastaminen

Työvaiheet ja kustannusarvio
Vaihe 1: konseptointi ja visuaalinen ilme, reitit ja opastetarve 
kustannusarvio 3 viikkoa   á 3 360 € =   10 080 €
(maalis — huhtikuu)
Vaihe 2: toteutussuunnittelu, valmis opasteluettelo urakoitsijaa varten 
valmis kesäkuussa
kustannusarvio 4 työviikkoa  á 3 360 € =   13 440 € 
(huhti — toukokuu)
Vaihe 3: tuotantosuunnittelu ja tuotantotiedostot tuntityönä 79 € / h
koska opasteiden määrä ei ole tiedossa. Aikataulu: kesäkuu — syyskuu

Kustannukset ( vaiheet 1 & 2) yhteensä   23 520 € + alv
Tuotantosuunnittelun työvaihe tuntilaskutuksessa 79 € / h 
Sitova kattohinta annetaan, kun opaste- ja tulostusaineistojen määrä 
on tiedossa.

Tavoitteena saada hyväksytty opastesuunnitelma valmiiksi kesä- 
 kuussa 2025. Opasteiden tuotannon ja asennuksen valvonta sovitaan 
erikseen. Muut erikseen sovittavat kulut ja laskutettavat työt: työmaa-
käynnit ja auditoinnit kiinteistössä, hahmomallien, koetulostusten ja 
prototyyppien tuottaminen.

Kaikki suunnitelmaan aineistot käytettävissä digitaalisessa opastami-
sessa. Kaikki opasteaineistot tallennetaan kaupungin opastesuunnit-
telun aineistopankkiin. Tarjouksessa noudatetaan Turun kaupungin 
 puitesopimuksessa sovittuja hintoja.

Tarjouksesta antaa lisätietoja: 
Pekka Toivanen, 040 5291 646



Konseptointi ja visuaalinen ilme

Typografia, piktogrammit
Värit, pinnat, opasteiden materiaalit
Opasteiden mitoitus
Opasteiden hierarkia
Standardiopasteet, esim. WC ja muut palvelutilat 
Koho-opasteet, kosketuskartat, sijainnit ja sisällöt

Opastamisen eri alueet ja tarvittavien opasteiden määrä  
tarkentuu suunnittelun alkuvaiheessa.
Käydään läpi yhdessä arkkitehtien tekemä opastelistaus.

Toteutussuunnittelu

Opasteiden mitoitus- ja muut spesifikaatiot sekä alustavat  
asennusohjeet, sisältäen:

Ulko-opasteet, esim.:
Piha-alueen karttaopaste ja reitit
Piha-alueen suuntaviitat
Kiinteistön opasteet, nimi
Palvelutilojen sisäänkäynnit, lipunmyynti
Taiteilijoiden sisäänkäynti 
Sisäänkäynnit lipunmyynti, pysäköintilaitos
Sisäänkäynti kattoterassi / ravintola / baari

Kuvaukset työvaiheista ja  
työn sisällöstä

Sisäopasteet, esim:
Lämpiöt ja konserttivieraiden liikkuminen, kaikki opasteet
Vaatesäilytys, wc:t, lipunmyynti
Esteetön opastaminen, kosketuskartat ja muut koho-opasteet
Reitit katsomoon Sali / Kamari (monitoimisali)
Salin ja Kamarin istuinkartat, reitit katsomoon
Portaikkojen suunta-opasteet, tarvittavat hissiopasteet
Opasteet ravintoloihin ja kattotasanteelle

Henkilöstön, taiteilijoiden ja toimitilan opastaminen, esim.:
Kerroskartat
Orkesterilämpiö, harjoitteluhuoneet, soitinvarastot, muut tekniset 
tilat
Porrashuoneet, hissiopasteet
Pyörävarasto, sosiaalitilat 
Keittiö ja keittiön logistiika, tavarantoimitukset
Oviopasteet, eri tilojen opasteet
Esteetön opastaminen henkilöstön puolella

Tuotantoaineistojen valmistaminen

Tuotankelpoisten aineistojen valmistaminen valitun opastetoimitta-
jan / toimittajien käyttöön
Aineistojen tallentaminen aineistopankkiin


